Terça-feira, 07 de Agosto de 2018|Edição N°1.255|Caderno I

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

C.N.P.J. 49.159.668/0001-75
www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus seja louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

PORTARIA Nº 645/2018

Dispõe sobre a nomeação do pregoeiro e da equipe de apoio respectiva
que especifica.

JOSÉ BAPTISTA DE CARVALHO NETO, Vereador Presidente da Câmara
Municipal de Bebedouro\Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, faz saber que baixa a seguinte Portaria:

RESOLVE: - Nomear a servidora LUCIMEIRE TRIBIOLLI DE MORAES,
Diretora Administrativa e Financeira, para a função de pregoeira da Câmara
Municipal nos processo de PREGÃO e a equipe de apoio respectiva será
formada pelos servidores PAULO CHIARONI, Assistente Parlamentar,
IVETE SPADA LEITE, Diretora Legislativa e EDNER SOARES LEMES,
Chefe do Departamento Financeiro.

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a
Portaria nº 329 de 11 de Março de 2005.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de agosto de 2.018.

JOSÉ BAPTISTA DE CARVALHO NETO
PRESIDENTE